ข้อมูลครู  โรงเรียนเคหะทุ่งสองห้องวิทยา 1
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566
สำนักงานเขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร

ข้อมูล ณ วันที่ 23 พฤษภาคม 2566
	ครูไทย
	ต่ำกว่า ป.ตรี
	ป.ตรี
	ป.โท
	ป.เอก
	รวม

	ข้าราชการ
	0
	31
	13
	0
	44

	อัตราจ้าง
	0
	0
	0
	0
	0

	รวม
	0
	31
	13
	0
	44

	ครูต่างชาติ
	ต่ำกว่า ป.ตรี
	ป.ตรี
	ป.โท
	ป.เอก
	รวม

	สัญชาติฟิลิปปินส์
	0
	4
	1
	0
	4

	รวม
	0
	4
	1
	0
	4

	รวม
	0
	35
	14
	0
	49



